

Stavba:	Úpravy zahrady Strakovy akademie		
Objednatel:	Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1		
Zhotovitel:	Gardenline s.r.o.		
TDS:	Stanislav Chromý		
Projektant/AD:	Doc. Ing. Přemysl Krejčířík, Ph.D.		
Popis změny:	SO 01 Technické prvky - Navýšení tonáže drceného kameniva fr 0/63 a 0/32		
Důvod změny:	Konstrukční vrstvy nově budovaných komunikací jsou uvedeny v m3, výměra drceného kameniva pro realizaci konstrukčních vrstev je uvedena v t. Vyzorkován kámen byl o větší měrné hmotnosti než uvažoval výpočet PD, čistota frakce byla nutná pro dodržení parametrů dotačního titulu.		
údaje o změně (zaškrtnout)	<b>Změnu vyvolal:</b>	změna projektu	
		PD neřešil, nemohlo být předvídáno	
		PD obsahuje, není v rozpočtu	X
		požadavek fin.uživatele	
		<b>změna výměry oproti PD</b>	X
		jiné:	
	<b>Jedná se o změnu:</b>	ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		<b>navýšení ceny díla</b>	X
	<b>Způsob projekčního řešení změny:</b>	<b>zápis do SD ( deníku změn)</b>	X
		dodatek k PD	
		jiné:	
	údaje o čerpání rezervy	Ocenění předložil	Alice Volfová, Gardenline s.r.o.
Náklady na změnu bez DPH		481 702,90 Kč	
Výše DPH		21%	101 157,61 Kč
Náklady na změnu vč. DPH		582 860,51 Kč	
termíny	Termín realizace změny:	06/2021 - 05/2022	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	NE	
	Vliv na termínový milník	NE	
odsouhlasení změny	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>datum, podpis</b>	<b>jméno</b>
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	19.05.2022	Alice Volfová
	TDS: věcně a cenově souhlasí	19.05.2022	Stanislav Chromý
	AD: věcně a cenově souhlasí	19.05.2022	Přemysl Krejčířík
	Objednatel:	19.05.2022	Tomáš Štainbruch
<b>přílohy</b>	<b>Změnový list č.30 - položkový rozpočet</b>		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Vícepráce</b>						481 702,90
	00011RVD	Dovoz materiálu pro podkladní vrstvy na staveniště vozidlem s nákladem do 12 t, poplatek za 1 km	km	9 591,43	30,00	287 742,90
	583417R	Kamenivo drcené frakce 0-63, tl. 270 mm; 1,85 t/m <sup>3</sup> x 1044,8 m <sup>3</sup> ; vč. vykládky	t	521,00	260,00	135 460,00
	583418R	Kamenivo drcené frakce 0-32; tl. 170 mm; 1,80 t/m <sup>3</sup> x 631,9 m <sup>3</sup> ; vč. vykládky	t	225,00	260,00	58 500,00
<b>Vícepráce celkem</b>						<b>481 702,90</b>

					<b>481 702,90</b>
<b>Celkem ZL</b>					<b>582 860,51</b>

VCP 481 702,90  
MP 0